望が丘小学校・中学校前 (北行 )  停留所の臨時移設の期間延長について

いつも京阪バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

歩道整備工事に伴い、２０２５年７月より現行地に臨時移設しております「望が丘小学校・中学校

前」（北行）停留所の設置期間を延長いたします。

お客様にはご不便をお掛けしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

■臨時移設終了予定日

２０２５年１１月末日頃まで延長

お客様各位
京阪バス株式会社

【お問い合わせ】

京阪バス株式会社 交野営業所
T E L  :  0 7 2 - 8 9 5 - 2 2 3 3

	スライド 1: 望が丘小学校・中学校前 (北行) 停留所の臨時移設の期間延長について